
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/904/

Código da publicação: 904

Data da emissão do comprovante: 19/12/2025 22:30:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2025

N° do Processo/Ano: 2078/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2025 13:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2025 13:10:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 438.166,66
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MÁQUINA E EQUIPAMENTO AGRÍCOLA, CONSISTINDO EM UMA
RETROESCAVADEIRA, EM CUMPRIMENTO AO CONVENIO Nº 971899/2024 FIRMADO ENTRE A
UNIÃO, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO
REGIONAL E O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MÁQUINA E EQUIPAMENTO AGRÍCOLA, CONSISTINDO EM UMA
RETROESCAVADEIRA, EM CUMPRIMENTO AO CONVENIO Nº 971899/2024 FIRMADO ENTRE A
UNIÃO, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO
REGIONAL E O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/08/2025 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

15/08/2025 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/904/paquisicao-de-maquina-e-equipamento-agricola-consistindo-em-uma-retroescavadeira-em-cumprimento-ao-convenio-n-9718992024-firmado-entre-a-uniao-por-intermedio-do-ministerio-da-integracao-e-do-desenvolvimento-regional-e-o-municipio-de-campos-novos-paulistap/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9e70db4804fe98db95949bfa3228f9d.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c139c3026ec47c9b5789dfbd4f2bcd6.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/08/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

15/08/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
41/2025 EMPRESA... 01/10/2025 30/09/2026 R$ 405.900,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2078 22 Pregão Eletrônico 30/09/2025 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db0284617258ed9a6137879eafa94cff.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e72efc94e2169e8efe7352ef009fbaba.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/378
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/ce18aa7df66411ce59184e2d50a5d6de.pdf

